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Tegevusaruanne

MTÜ Nooruse Jõud tegevusaruanne 2024

MTÜ Nooruse Jõud asutati 10. juunil 2024 eesmärgiga aidata noortel tõsta teadlikkust tervislikust eluviisist, inimväärikusest, demokraatiast ja

võrdsusest. Meie töö keskendub sellele, et noored mõistaksid paremini vaimse, füüsilise ja sotsiaalse tervise tähtsust ning nende mõju heaolule.

Samuti oleme võtnud eesmärgiks suurendada noorte austust inimväärikuse, vabaduse, demokraatia, võrdsuse, õigusriigi põhimõtete ja

inimõiguste vastu. MTÜ tegevuse kaudu saavad noored võimaluse osaleda aktiivselt demokraatlikes protsessides ja kogukonna algatustes,

suurendades oma rolli ühiskonnas.

2024. aasta saavutused ja tegevused

Kohe pärast MTÜ asutamist alustasime aktiivset tegutsemist Erasmus+ valdkonnas koostöös noortega. Töö tulemusel valmisid kaks Erasmus+

noortevahetusprojekti, mida esitasime oktoobris 2024 Eesti Erasmus+ ja Euroopa Solidaarsuskorpuse Agentuuri:

1. "Youth Wellness Movement"

Projekti eesmärk oli noorte tervislike eluviiside edendamine, keskendudes füüsilise tervise, vaimse vastupidavuse ja sotsiaalse heaolu

omavahelisele seosele. Läbi töötubade ja praktiliste tegevuste oleksid osalejad saanud teadmisi ja oskusi stressi juhtimiseks, positiivsete

suhete loomiseks ja jätkusuutliku eluviisi kujundamiseks. Projekt soovis edendada kultuuridevahelist mõistmist ja koostööd, andes noortele

võimaluse arendada olulisi oskusi, nagu meeskonnatöö, juhtimine ja suhtlemine, mis oleksid kasulikud nii isiklikus kui ka professionaalses

elus. Lisaks oleksid osalejad olnud kaasatud järeltegevustesse, näiteks sotsiaalmeediakampaaniatesse ja kohalike töötubade korraldamisse,

et levitada tervislike eluviiside sõnumit ja aidata kaasa nende kogukonna heaolule.

2. "Together Forward"

Projekti eesmärk oli edendada kaasatust, võidelda diskrimineerimise vastu ja tähistada mitmekesisust kunsti kaudu. Osalejad oleksid saanud

võimaluse uurida erinevaid diskrimineerimise vorme, arendada empaatiat ja õppida, kuidas toetada kaasavat suhtumist. Läbi kunstipõhiste

tegevuste ja töötubade oleks projekt pakkunud platvormi eneseväljenduseks ja loovuseks, aidates noortel käsitleda ühiskondlikke probleeme

ning murda stereotüüpe. Lisaks oleks projekt aidanud osalejatel arendada oskusi, nagu meeskonnatöö, juhtimine ja suhtlemine, valmistades

neid ette vastutustundlikuks kogukonna liikmeks olemiseks. Osalejad oleksid saanud juhtida kohalikke järeltegevusi ja kasutada kunsti

ühiskondlike väljakutsete lahendamiseks, motiveerides teisi noori positiivset mõju avaldama.

Kuigi need projektid ei saanud rahastust, nende väljatöötamine tõi väärtuslikke kogemusi ja aitas tugevdada meie koostööd noortega ning

arendada meie organisatsiooni suutlikkust Erasmus+ projektide valdkonnas.

Lisaks lõime uusi partnerlussuhteid Erasmus+ võrgustikus. Oleme olnud partnerorganisatsioonideks kolmes noortevahetusprojektis, mille

algatasid teised programmiriigid. Näiteks töötasime koos Poola partneritega küberturvalisuse ja noorsootöös näitlemise rakendamise teemaliste

projektidega. Kuigi ka need projektid ei saanud rahastust, tõid need väärtuslikke kogemusi ja uusi teadmisi.

Samuti alustasime koostööd Malta partneritega muusikateemalise noortevahetuse projekti kallal, mille tulemust me veel ootame.

 

Tulevikuplaanid

Hetkel tegeleme uute ideede väljatöötamisega, et esitada projekte 2025. aasta veebruarikuu Erasmus+ taotlusvooru. Meie eesmärk on luua

kohaliku kogukonna noorte jaoks rohkem võimalusi Erasmus+ projektide kaudu, motiveerides nii noori kui ka noorsootöötajaid olema

aktiivsemad ja kaasa aitama meie piirkonna noorsootöö arengule. Soovime algatada tegevusi, mis suurendavad teadlikkust tervislikest

eluviisidest ja ühiskondlikust osalusest, pakkudes noortele praktilisi oskusi ja inspireerivaid kogemusi.

 

Kokkuvõte

Aasta 2024 oli MTÜ Nooruse Jõud tegevuse algusaasta, mis tõi palju uusi kogemusi ja koostöövõimalusi. Kuigi meie projektid ei saanud seekord

rahastust, oleme tänulikud tehtud töö, saadud kogemuste ja uute partnerlussidemete eest. Jätkame oma missiooni elluviimist, keskendudes

noorte arengu ja teadlikkuse suurendamisele nii kohaliku kogukonna tasandil kui ka rahvusvaheliselt.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev:  Jah

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 10.06.2024

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.02.2025

MTÜ Nooruse Jõud (registrikood: 80641492) 10.06.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

DMITRI FJODOROV Juhatuse liige 27.02.2025

MERLIN PIKKI Juhatuse liige 27.02.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Põhitegevusala

Kursuste ja juhendajate vahendamine 85611 EMTAK 2025 Jah


